IVA 29.773,70 € 

- TOTAL D'EXECUCIÓ   171.553,20 € 

(Aquesta partida no suma al pressupost, ja que queda inclosa 

a les despeses generals del Contractista). 

- TOTAL GENERAL   171.553,20 € 

El pressupost general de les obres totalitza la quantitat: 171.553,20 (CENT SETANTA-

UN MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS), considerant 

inclòs en aquest pressupost , a mes a més de les partides i detalls indicats, tot allò que 

sigui necessari per a que l'obra estigui del tot acabada i la dificultat d’execució per la 

simultaneïtat d'usos. ----------------------------------------------------------------------------------------

[...]

IVA 11.277,68 € 

- TOTAL D'EXECUCIÓ   64.980,90 € 

(Aquesta partida no suma al pressupost, ja que queda inclosa 

a les despeses generals del Contractista). 

- TOTAL GENERAL   64.980,90 € 

El pressupost general de les obres totalitza la quantitat: 64.980,90 (SEIXANTA 

QUATRE MIL NOU CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS), 

considerant inclòs en aquest pressupost , a mes a més de les partides i detalls 

indicats, tot allò que sigui necessari per a que l'obra estigui del tot acabada i la 

dificultat d’execució per la simultaneïtat d'usos.